常熟市2024年教育系统公开选聘优秀毕业生（第一批）
进入课堂教学能力考核人选名单

    通过基本能力考核，以下人员进入课堂教学能力考核（名单见附件1）。
        经研究决定，常熟市2024年教育系统公开选聘优秀毕业生（第一批）资格复审
时间为2023年12月22日（周五）8：00-10：00（资格复审迟到30分钟的考生，取消
课堂教学能力考核资格），地点是常熟市教师发展中心（风和路16号）；通过资格

复审的考生现场扫描二维码缴纳考核费，并领取准考证，当天10：00后进入课堂教
学能力考核环节。
        明确放弃资格复审及课堂教学能力考核的考生，请书写《放弃承诺书》（参考
模板见附件2），身份证放置于指定位置，拍照后发送至指定邮箱：
csjyjrsk@163.com。

常熟市人力资源和社会保障局

常熟市教育局
2023年12月18日

附件1

序号 准考证号 招聘岗位 岗位代码 备注

1 2401001007 高中语文教师 01G001 进入课堂教学能力考核

2 2401001003 高中语文教师 01G001 进入课堂教学能力考核

3 2401001011 高中语文教师 01G001 进入课堂教学能力考核

4 2401001001 高中语文教师 01G001 进入课堂教学能力考核

5 2401002003 高中数学教师 01G002 进入课堂教学能力考核

6 2401002002 高中数学教师 01G002 进入课堂教学能力考核

7 2401002005 高中数学教师 01G002 进入课堂教学能力考核

8 2401002007 高中数学教师 01G002 进入课堂教学能力考核

9 2401003014 高中英语教师 01G003 进入课堂教学能力考核

10 2401003010 高中英语教师 01G003 进入课堂教学能力考核

11 2401003008 高中英语教师 01G003 进入课堂教学能力考核

12 2401003011 高中英语教师 01G003 进入课堂教学能力考核

13 2401004002 高中物理教师 01G004 进入课堂教学能力考核

14 2401004004 高中物理教师 01G004 进入课堂教学能力考核

15 2401004003 高中物理教师 01G004 进入课堂教学能力考核

16 2401004001 高中物理教师 01G004 进入课堂教学能力考核

17 2401005003 高中化学教师 01G005 进入课堂教学能力考核

第 1 页，共 5 页

序号 准考证号 招聘岗位 岗位代码 备注

18 2401005001 高中化学教师 01G005 进入课堂教学能力考核

19 2401005004 高中化学教师 01G005 进入课堂教学能力考核

20 2401005005 高中化学教师 01G005 进入课堂教学能力考核

21 2401005006 高中化学教师 01G005 进入课堂教学能力考核

22 2401005002 高中化学教师 01G005 进入课堂教学能力考核

23 2401006006 高中政治教师 01G006 进入课堂教学能力考核

24 2401006001 高中政治教师 01G006 进入课堂教学能力考核

25 2401006005 高中政治教师 01G006 进入课堂教学能力考核

26 2401006004 高中政治教师 01G006 进入课堂教学能力考核

27 2401007005 高中历史教师 01G007 进入课堂教学能力考核

28 2401007002 高中历史教师 01G007 进入课堂教学能力考核

29 2401007001 高中历史教师 01G007 进入课堂教学能力考核

30 2401007006 高中历史教师 01G007 进入课堂教学能力考核

31 2401008008 高中语文教师 01G008 进入课堂教学能力考核

32 2401008010 高中语文教师 01G008 进入课堂教学能力考核

33 2401008005 高中语文教师 01G008 进入课堂教学能力考核

34 2401008001 高中语文教师 01G008 进入课堂教学能力考核

35 2401008003 高中语文教师 01G008 进入课堂教学能力考核

36 2401009003 高中数学教师 01G009 进入课堂教学能力考核

37 2401009010 高中数学教师 01G009 进入课堂教学能力考核

38 2401009005 高中数学教师 01G009 进入课堂教学能力考核

39 2401009013 高中数学教师 01G009 进入课堂教学能力考核

40 2401010010 高中英语教师 01G010 进入课堂教学能力考核

41 2401010002 高中英语教师 01G010 进入课堂教学能力考核

42 2401010007 高中英语教师 01G010 进入课堂教学能力考核

43 2401010001 高中英语教师 01G010 进入课堂教学能力考核

44 2401010021 高中英语教师 01G010 进入课堂教学能力考核

45 2401011003 高中物理教师 01G011 进入课堂教学能力考核

46 2401011002 高中物理教师 01G011 进入课堂教学能力考核

47 2401011001 高中物理教师 01G011 进入课堂教学能力考核

48 2401012002 高中化学教师 01G012 进入课堂教学能力考核

49 2401012001 高中化学教师 01G012 进入课堂教学能力考核

50 2401012004 高中化学教师 01G012 进入课堂教学能力考核

51 2401012003 高中化学教师 01G012 进入课堂教学能力考核

52 2401013006 高中生物教师 01G013 进入课堂教学能力考核

53 2401013001 高中生物教师 01G013 进入课堂教学能力考核

第 2 页，共 5 页

序号 准考证号 招聘岗位 岗位代码 备注

54 2401013004 高中生物教师 01G013 进入课堂教学能力考核

55 2401013007 高中生物教师 01G013 进入课堂教学能力考核

56 2401014003 高中历史教师 01G014 进入课堂教学能力考核

57 2401014006 高中历史教师 01G014 进入课堂教学能力考核

58 2401014005 高中历史教师 01G014 进入课堂教学能力考核

59 2401014001 高中历史教师 01G014 进入课堂教学能力考核

60 2401015009 高中地理教师 01G015 进入课堂教学能力考核

61 2401015004 高中地理教师 01G015 进入课堂教学能力考核

62 2401015006 高中地理教师 01G015 进入课堂教学能力考核

63 2401015001 高中地理教师 01G015 进入课堂教学能力考核

64 2401016001 职校语文教师 01Z016 进入课堂教学能力考核

65 2401016003 职校语文教师 01Z016 进入课堂教学能力考核

66 2401016002 职校语文教师 01Z016 进入课堂教学能力考核

67 2401016004 职校语文教师 01Z016 进入课堂教学能力考核

68 2401017007 职校数学教师 01Z017 进入课堂教学能力考核

69 2401017005 职校数学教师 01Z017 进入课堂教学能力考核

70 2401017006 职校数学教师 01Z017 进入课堂教学能力考核

71 2401017003 职校数学教师 01Z017 进入课堂教学能力考核

72 2401017001 职校数学教师 01Z017 进入课堂教学能力考核

73 2401017004 职校数学教师 01Z017 进入课堂教学能力考核

74 2401018001 职校政治教师 01Z018 进入课堂教学能力考核

75 2401018007 职校政治教师 01Z018 进入课堂教学能力考核

76 2401018008 职校政治教师 01Z018 进入课堂教学能力考核

77 2401018004 职校政治教师 01Z018 进入课堂教学能力考核

78 2401018006 职校政治教师 01Z018 进入课堂教学能力考核

79 2401018002 职校政治教师 01Z018 进入课堂教学能力考核

80 2401018003 职校政治教师 01Z018 进入课堂教学能力考核

81 2401018009 职校政治教师 01Z018 进入课堂教学能力考核

82 2401019002 职校历史教师 01Z019 进入课堂教学能力考核

83 2401019003 职校历史教师 01Z019 进入课堂教学能力考核

84 2401019001 职校历史教师 01Z019 进入课堂教学能力考核

85 2401020008 职校体育教师 01Z020 进入课堂教学能力考核

86 2401020007 职校体育教师 01Z020 进入课堂教学能力考核

87 2401020021 职校体育教师 01Z020 进入课堂教学能力考核

88 2401020011 职校体育教师 01Z020 进入课堂教学能力考核

89 2401021001 职校精密制造专业教师 01Z021 进入课堂教学能力考核

第 3 页，共 5 页

序号 准考证号 招聘岗位 岗位代码 备注

90 2401021007 职校精密制造专业教师 01Z021 进入课堂教学能力考核

91 2401021006 职校精密制造专业教师 01Z021 进入课堂教学能力考核

92 2401021002 职校精密制造专业教师 01Z021 进入课堂教学能力考核

93 2401022001 职校智能制造专业教师 01Z022 进入课堂教学能力考核

94 2401022003 职校智能制造专业教师 01Z022 进入课堂教学能力考核

95 2401022002 职校智能制造专业教师 01Z022 进入课堂教学能力考核

96 2401023004 职校会计专业教师 01Z023 进入课堂教学能力考核

97 2401023007 职校会计专业教师 01Z023 进入课堂教学能力考核

98 2401023003 职校会计专业教师 01Z023 进入课堂教学能力考核

99 2401023001 职校会计专业教师 01Z023 进入课堂教学能力考核

100 2401024003 职校车辆工程专业教师 01Z024 进入课堂教学能力考核

101 2401024001 职校车辆工程专业教师 01Z024 进入课堂教学能力考核

102 2401024002 职校车辆工程专业教师 01Z024 进入课堂教学能力考核

103 2401025006 职校计算机专业教师 01Z025 进入课堂教学能力考核

104 2401025001 职校计算机专业教师 01Z025 进入课堂教学能力考核

105 2401025011 职校计算机专业教师 01Z025 进入课堂教学能力考核

106 2401025002 职校计算机专业教师 01Z025 进入课堂教学能力考核

107 2401025007 职校计算机专业教师 01Z025 进入课堂教学能力考核

108 2401025004 职校计算机专业教师 01Z025 进入课堂教学能力考核

109 2401025005 职校计算机专业教师 01Z025 进入课堂教学能力考核

110 2401025003 职校计算机专业教师 01Z025 进入课堂教学能力考核

111 2401026001 职校电子商务专业教师 01Z026 进入课堂教学能力考核

112 2401026005 职校电子商务专业教师 01Z026 进入课堂教学能力考核

113 2401026003 职校电子商务专业教师 01Z026 进入课堂教学能力考核

114 2401026004 职校电子商务专业教师 01Z026 进入课堂教学能力考核

115 2401027003 职校语文教师 01Z027 进入课堂教学能力考核

116 2401027001 职校语文教师 01Z027 进入课堂教学能力考核

117 2401028001 职校数学教师 01Z028 进入课堂教学能力考核

118 2401028003 职校数学教师 01Z028 进入课堂教学能力考核

119 2401029010 职校英语教师 01Z029 进入课堂教学能力考核

120 2401029005 职校英语教师 01Z029 进入课堂教学能力考核

121 2401029002 职校英语教师 01Z029 进入课堂教学能力考核

122 2401029009 职校英语教师 01Z029 进入课堂教学能力考核

123 2401030004 职校美术教师 01Z030 进入课堂教学能力考核

124 2401030009 职校美术教师 01Z030 进入课堂教学能力考核

125 2401030006 职校美术教师 01Z030 进入课堂教学能力考核

第 4 页，共 5 页

序号 准考证号 招聘岗位 岗位代码 备注

126 2401030014 职校美术教师 01Z030 进入课堂教学能力考核

127 2401031014 职校心理健康教育教师 01Z031 进入课堂教学能力考核

128 2401031013 职校心理健康教育教师 01Z031 进入课堂教学能力考核

129 2401031016 职校心理健康教育教师 01Z031 进入课堂教学能力考核

130 2401031017 职校心理健康教育教师 01Z031 进入课堂教学能力考核

131 2401032004 职校化学工程类专业教师 01Z032 进入课堂教学能力考核

132 2401032002 职校化学工程类专业教师 01Z032 进入课堂教学能力考核

133 2401032003 职校化学工程类专业教师 01Z032 进入课堂教学能力考核

134 2401032001 职校化学工程类专业教师 01Z032 进入课堂教学能力考核

135 2401033001 职校精密制造专业教师 01Z033 进入课堂教学能力考核

136 2401033003 职校精密制造专业教师 01Z033 进入课堂教学能力考核

137 2401033002 职校精密制造专业教师 01Z033 进入课堂教学能力考核

138 2401034004 职校语文教师 01Z034 进入课堂教学能力考核

139 2401034003 职校语文教师 01Z034 进入课堂教学能力考核

140 2401034001 职校语文教师 01Z034 进入课堂教学能力考核

141 2401035002 职校政治教师 01Z035 进入课堂教学能力考核

142 2401035003 职校政治教师 01Z035 进入课堂教学能力考核

143 2401036014 职校艺术专业教师 01Z036 进入课堂教学能力考核

144 2401036018 职校艺术专业教师 01Z036 进入课堂教学能力考核

145 2401036010 职校艺术专业教师 01Z036 进入课堂教学能力考核

146 2401036015 职校艺术专业教师 01Z036 进入课堂教学能力考核

147 2401037009 职校编导专业教师 01Z037 进入课堂教学能力考核

148 2401037001 职校编导专业教师 01Z037 进入课堂教学能力考核

149 2401037002 职校编导专业教师 01Z037 进入课堂教学能力考核

150 2401037008 职校编导专业教师 01Z037 进入课堂教学能力考核

151 2401038001 职校电子商务专业教师 01Z038 进入课堂教学能力考核

152 2401038002 职校电子商务专业教师 01Z038 进入课堂教学能力考核

153 2401038003 职校电子商务专业教师 01Z038 进入课堂教学能力考核

154 2401039002 职校烹饪专业教师 01Z039 进入课堂教学能力考核

155 2401039006 职校烹饪专业教师 01Z039 进入课堂教学能力考核

156 2401039003 职校烹饪专业教师 01Z039 进入课堂教学能力考核

157 2401039001 职校烹饪专业教师 01Z039 进入课堂教学能力考核

第 5 页，共 5 页